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M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Nanda Hidayati, S.Pd.I., M.Pd pada Semester Ganjil Tahun

Akademik 2022/2023 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KK3527 Perekonomian Indonesia 2 F221 Rabu 19.00 - 21.30
2 KK3527 Perekonomian Indonesia 2 F321 Selasa 16.30 - 19.00
3 PK1101 Pendidikan Agama 2 D122 Senin 10.30 -13.00
4 PK1101 Pendidikan Agama 2 D222 Senin 08.00 - 10.30
5 PK1101 Pendidikan Agama 2 F222 Selasa 19.00 - 21.30

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran Universitas IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini
akan diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 10 September 2022
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perekonomian Indonesia / F221 

NANDA HIDAYATI, M.Pd. 

MANAJEMEN / 61201 

3 / 2SKS 

- 

- 

21 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2022-09-21 Lingkup Perekonomian Indonesia 19:00:00 21:30:00 21 
 

2 2022-09-28 Karakteristik Perekonomian Indonesia 19:00:00 21:30:00 21 
 

3 2022-10-05 Perekonomian Indonesia Periode Kolonial 19:00:00 21:30:00 20 
 

4 2022-10-12 Sejarah Perekonomian Indonesia 19:00:00 21:30:00 20 
 

5 2022-10-19 Sistem Ekonomi Indonesia 19:00:00 21:30:00 21 
 

6 2022-10-26 Pelaku di dalam Perekonomian Indonesia 19:00:00 21:30:00 21 
 

7 2022-11-02 Peran dalam Perekonomian Indonesia 19:00:00 21:30:00 18 
 

8 2022-11-09 Transformasi Struktural 19:00:00 21:30:00 18 
 

9 2022-11-16 UTS (Ujian Tengah Semester) 19:00:00 21:30:00 20 
 

10 2022-11-30 Analisa Kebijakan Transformasi Struktural 19:00:00 21:30:00 21 
 

11 2022-12-07 Pendapatan Nasional 19:00:00 21:30:00 21 
 

12 2022-12-14 Kebijakan Fiskal dan Kebijakan Moneter 19:00:00 21:30:00 19 
 

13 2022-12-21 Neraca Pembayaran Luar Negeri Indonesia 19:00:00 21:30:00 20 
 



14 2022-12-28 Perekonomian Indonesia dalam Era Globalisasi 19:00:00 21:30:00 20 
 

15 2023-01-04 Daya Saing Global Indonesia 19:00:00 21:30:00 20 
 

16 2023-01-18 UAS (Ujian Akhir Semester) 19:00:00 21:30:00 20 
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SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 
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No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-09-21 
 

2022-09-28 
 

2022-10-05 
 

2022-10-12 
 

2022-10-19 
 

2022-10-26 
 

2022-11-02 
 

2022-11-09 
 

2022-11-16 
 

2022-11-30 
 

2022-12-07 
 

2022-12-14 
 

2022-12-21 
 

2022-12-28 
 

2023-01-04 
 

2023-01-18 
 

Jml 

1 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2021511090 PUTRI AWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2021511096 GILANG ANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2021511107 IMELDA SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2021511110 WIDYA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2021511120 SARNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2021511122 WINA FEBBY YANTI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

9 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2021511126 IRENE KRISTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2021511128 NADYA ELISABET H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

12 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2021511142 FITRI NUR AYSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2021511153 DENA FRANSISCA H H A A H H H H A H H A A A A A 8 

16 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO H H H H H H H H H H H A H H H H 15 



18 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

19 2021511333 NANO ANDRIYANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2021511348 SITI SUMYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 
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NANDA HIDAYATI, M.Pd. 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA 100 90 90 90 91 A 

2 2021511090 PUTRI AWALIA 100 93 95 95 90 A 

3 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ 100 90 85 80 90 A 

4 2021511096 GILANG ANDHIKA 100 95 85 80 90 A 

5 2021511107 IMELDA SULAEMAN 100 90 90 90 91 A 

6 2021511110 WIDYA WATI 100 88 95 80 90 A 

7 2021511120 SARNAH 100 90 90 90 92 A 

8 2021511122 WINA FEBBY YANTI 88 90 90 85 92 A 

9 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA 100 88 90 85 91 A 

10 2021511126 IRENE KRISTIN 70 93 89 90 89 A- 

11 2021511128 NADYA ELISABET 88 93 85 85 88 A- 

12 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU 100 85 85 95 90 A 

13 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH 100 90 90 95 91 A 

14 2021511142 FITRI NUR AYSAH 100 93 95 90 91 A 

15 2021511153 DENA FRANSISCA 50 0 85 0 54 T 

16 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI 100 88 85 85 87 A- 

17 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO 94 93 95 90 90 A 

18 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE 88 85 90 90 89 A- 



19 2021511333 NANO ANDRIYANSAH 100 88 90 95 93 A 

20 2021511348 SITI SUMYATI 100 90 90 80 91 A 

21 2021512149 TRIBOWO KUSHERDIANTO 100 93 95 95 88 A- 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

NANDA HIDAYATI, M.Pd. 


